

REVISORFIRMAET KRISTIAN HØEGSBORG

ApS

Boserupvej 112
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2016

Kristian Høegsberg

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISORFIRMAET KRISTIAN HØEGSBORG ApS
Boserupvej 112
3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49190700
e-mailadresse: kh@revision112.dk

CVR-nr: 12769008
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ydelser indenfor regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 334.360 er tilfredsstillende, og er en forringelse på kr. 478.007 i forhold til 2014/2015, hvor resultatet var et overskud på kr. 812.367.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen og resultatet før finansielle poster at være i samme størrelse som i indeværende regnskabsår.

Forventningerne bygger på, at selskabet har en stabil kundekreds.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		801.429	942.786
Bruttoresultat		801.429	942.786
Personaleomkostninger	1	-514.953	-565.495
Andre driftsomkostninger		-148.832	-166.591
Resultat af ordinær primær drift		137.644	210.700
Andre finansielle indtægter		346.296	1.046.539
Øvrige finansielle omkostninger		-68.672	-180.566
Ordinært resultat før skat		415.268	1.076.673
Skat af årets resultat	2	-80.908	-264.306
Årets resultat		334.360	812.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Overført resultat		334.360	777.367
I alt		334.360	812.367

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.042	154.458
Andre tilgodehavender		27.631	35.253
Tilgodehavender i alt		250.673	189.711
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.169.241	4.816.550
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.169.241	4.816.550
Likvide beholdninger		689.667	1.848.207
Omsætningsaktiver i alt		8.109.581	6.854.468
Aktiver i alt		8.109.581	6.854.468

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.658.850	5.324.490
Forslag til udbytte		0	35.000
Egenkapital i alt		5.858.850	5.559.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397	715
Skyldig selskabsskat		57.746	230.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	242.053	334.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.950.535	728.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.250.731	1.294.978
Gældsforpligtelser i alt		2.250.731	1.294.978
Passiver i alt		8.109.581	6.854.468

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	5.324.490	35.000	5.559.490
Betalt udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	334.360	0	334.360
Egenkapital, ultimo	200.000	5.658.850	0	5.858.850

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	516.338	512.768
Pensionsbidrag	0	55.000
Andre omkostninger til social sikring	5.016	5.129
Værdi af fri telefon	-2.646	-2.648
Regulering af skyldige feriepenge funktionærer	-7.557	1.349
Lønrefusioner	-8.306	-8.222
Øvrige personaleomkostninger	12.108	2.119
	514.953	565.495

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	91.696	264.306
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-10.788	0
	80.908	264.306

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016	2014/2015
	kr.	kr.
Skyldig merværdiafgift	121.305	167.105
Skyldige beregnede feriepenge funktionærer	80.204	87.761
Skyldig A-skat	17.102	16.548
Skyldig AM-bidrag	3.458	3.426
Skyldig ATP	852	810
Skyldige omkostninger og renter	19.132	58.983
	242.053	334.633

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kristian Høegsberg, Boserupvej 112, 3050 Humlebæk.